
日期 星期 使用班隊

1日 二

2日 三 綜合歌謠班

3日 四

4日 五

5日 六

6日 日 客家歌謠班

7日 一

8日 二

9日 三 綜合歌謠班

10日 四

11日 五

12日 六

13日 日 客家歌謠班

14日 一

15日 二

16日 三 綜合歌謠班

17日 四

18日 五

19日 六

20日 日 客家歌謠班

21日 一

 22日 二

23日 三 綜合歌謠班

24日 四

25日 五

26日 六

27日 日 客家歌謠班

28日 一

29日 二

30日 三 綜合歌謠班

31日 四

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

19:00-21:00

使用單位

富岡社區

富岡社區

富岡社區

富岡社區

桃園市楊梅區富岡市民活動中心使用一覽表 ( 112年8月)
晚上時段 (19:00-21:00)

富岡社區發展協會  聯絡人：劉銀華  聯絡電話：0935026708

富岡社區

富岡社區

19:00-21:00

富岡社區

富岡社區

富岡社區


